
お客様各位

一部価格改定のお知らせ

株式会社 チソー食房

　日頃より 「たんや善治郎」 の店舗をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

　すでに各種メディア等で報道されています通り、 新型コロナウィルス

感染症の影響による原産国における生産量の減少や国内外の需要の

高まりによる原料不足など複数の要因で、 牛たんの仕入れ価格が昨

年対比で 2.5 倍程に急騰しております。

　また、 今後の仕入れに関しても不透明な状況が続いております。

　弊社といたしましても様々な努力を重ねて参りましたが、 企業努力

だけでは対応できない状況となり、 従来価格の維持が困難な現状で

ございます。

つきましては誠に不本意ではございますが、 令和 3 年 11 月 1 日より

牛たん製品の一部価格改定を実施させていただきます。 何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。


